

Årsredovisning

för

Alfa Moving Production AB

559319-1470

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Annika Roupé, Styrelseledamot
2024-06-28

Styrelsen och verkställande direktören för Alfa Moving Production AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Alfa Moving Production AB startade sin verksamhet under 2021 för att förbättra tjänster inom flytt, både till koncerninterna kunder inom Alfa Scandinavia gruppen, men även till externa kunder, som en del i deras distributionskedja.

Alfa gruppen genomgick en namnändring under 2022, från Alfa Quality Moving till Alfa Mobility för att ytterligare stärka den marknadsledande positionen inom hela relocationstjänstkedjan i Norden. Tjänster som omfattar inte bara flytttjänster utan även immigration och relocation. I denna kedja är Alfa Moving Production AB en viktig del för att skapa en trygg & professionell upplevelse för den/de individer som flyttar sitt bohag till ett nytt land.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet startades under 2021, således är 2023 det andra fulla kalenderår som bolaget har bedrivit verksamhet.

Verksamhetsåret 2023 har präglats av höga produktionskostnader, mycket på grund av höga drivmedelskostnader men även höga operativa kostnader. Trots det högre kostnadsläget, har verksamheten utvecklats starkt under 2023, vilket resulterat i en ökad omsättning men även en förbättrad lönsamhet.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen i moderbolaget Alfa Scandinavia AB har beslutat att avveckla bolagets verksamhet. Anledningen till avvecklingen är att Alfa koncernen har bytt ägare till Pamica under 2023 och inom den nya ägarkoncernen finns ytterligare bolag med likartad verksamhet och tjänster som Alfa Moving Production AB erbjuder. Alfa koncernen kommer framlades att hantera sina inköp inom Pamica koncernen medans bolagets externa kunder utanför koncernen erbjuds samma tjänster genom andra bolag inom Alfa koncernen. Det innebär att bolaget under 2024 avslutar all sin verksamhet och bolaget kommer att bli ett vilande aktiebolag inför årsskiftet 2024/2025.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Alfa Scandinavia AB, org.nr. 556687-7519.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (8 mån)
Nettoomsättning	9 877	6 862	1 094
Resultat efter finansiella poster	-390	-631	-258
Balansomslutning	2 181	2 941	1 912
Soliditet (%)	34,5	36,2	3,1

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 033 492	5 484	1 063 976
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		5 484	-5 484	0
Årets resultat			-311 078	-311 078
Belopp vid årets utgång	25 000	1 038 976	-311 078	752 898

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 038 976
årets förlust	-311 078
	727 898
disponeras så att i ny räkning överföres	727 898
	727 898

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelsens intäkter	1		
Nettoomsättning		9 877 017	6 861 763
Övriga rörelseintäkter		4 175	7 102
		9 881 192	6 868 865
Rörelsens kostnader			
Kostnader för sålda tjänster		-2 136 295	-393 522
Övriga externa kostnader		-2 054 571	-1 741 186
Personalkostnader	2	-5 786 178	-5 081 605
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-279 804	-279 804
Övriga rörelsekostnader		-411	-618
		-10 257 259	-7 496 735
Rörelseresultat	3	-376 067	-627 870
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 758	38
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 374	-3 305
		-13 616	-3 267
Resultat efter finansiella poster		-389 683	-631 137
Bokslutsdispositioner	4	0	640 000
Resultat före skatt		-389 683	8 863
Skatt på årets resultat	5	78 605	-3 379
Årets resultat		-311 078	5 484

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Containrar	6	80 000	110 000
Bilar och andra transportmedel	7	656 158	905 962
		736 158	1 015 962

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran		75 227	0
		75 227	0
Summa anläggningstillgångar		811 385	1 015 962

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		1 189 625	1 754 183
Aktuella skattefordringar		70 806	67 428
Övriga fordringar		109 655	103 812
		1 370 086	1 925 423

Summa omsättningstillgångar		1 370 086	1 925 423
------------------------------------	--	------------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR

		2 181 471	2 941 385
--	--	------------------	------------------

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

1 038 976

1 033 492

Årets resultat

-311 078

5 484

727 898

1 038 976

Summa eget kapital

752 898

1 063 976

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

76 057

100 765

Skulder till koncernföretag

0

686 960

Övriga skulder

404 534

421 123

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

947 982

668 561

Summa kortfristiga skulder

1 428 573

1 877 409

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 181 471

2 941 385

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Containrar	20 %
Bilar	20 %

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Koncernförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Alfa Scandinavia AB org.nr. 556687-7519, med säte i Stockholm.

Bolaget ingår i en koncern där närmast överordnat moderbolag som upprättar koncernredovisning är Pamica Group AB, org.nr. 559374-3643, med säte i Halmstad.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	7	8

Not 3 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Andel av årets totala inköp som skett ifån andra företag i koncernen uppgår till 22%.
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen uppgår till 99%.

Not 4 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Erhållna koncernbidrag	0	640 000
	0	640 000

Not 5 Aktuell och uppskjuten skatt

	2023	2022
Aktuell skatt	0	-3 379
Justering avseende tidigare år	3 378	0
Uppskjuten skattefordran	75 227	0
Skatt på årets resultat	78 605	-3 379

Not 6 Containrar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	150 000
Ingående avskrivningar	-40 000	-10 000
Årets avskrivningar	-30 000	-30 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-70 000	-40 000
Utgående redovisat värde	80 000	110 000

Not 7 Bilar och andra transportmedel

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 249 000	0
Inköp	0	1 249 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 249 000	1 249 000
Ingående avskrivningar	-343 038	-93 234
Årets avskrivningar	-249 804	-249 804
Utgående ackumulerade avskrivningar	-592 842	-343 038
Utgående redovisat värde	656 158	905 962

2024-04-25

Annika Roupé
Annika Roupé
Ordförande

Henrik Backman
Henrik Backman
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-04-25

KPMG AB

Emil Carlsson
Emil Carlsson
Auktoriserad revisor
